

CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA

"Palácio Vereador Rodolpho Rossetti"

Rua dos Expedicionários, 467 - Centro - Artur Nogueira - SP Cx. P. 03 - Cep 13160-000 - Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358 CNPJ 67.162.628/0001-64

Home Page: www.camaraarturnogueira.sp.gov.br E-mail: secretaria@camaraarturnogueira.sp.gov.br

AVISO À POPULAÇÃO

Conforme dispõe o artigo 63 da Lei Orgânica do Município de Artur Nogueira, combinado com o § 3º do Artigo 31, da Constituição Federal, levo ao conhecimento dos munícipes, que as Contas da Prefeitura Municipal de Artur Nogueira, relativas ao Exercício de 2016, processo TC 43.43.989.16-6, ficarão à disposição de qualquer contribuinte, na Câmara Municipal, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, para exame e apreciação, o qual poderá questionar-lhes a legitimidade, nos termos da Lei.

Presidência da Câmara Municipal de Artur Nogueira, em 29 de abril de 2019.

